注：本报告书中若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

第二节  信息披露义务人介绍

一、信息披露义务人基本情况

1、信息披露义务人一

姓名 李绍光

姓名 男

国籍 中国

身份证号码 3326271955

住所 浙江省玉环市

通讯地址 浙江省玉环市

是否取得其他国家或者地区的居留权 无

2、信息披露义务人二

姓名 李瑜

姓名 男

国籍 中国

身份证号码 3326271978

住所 浙江省玉环市

通讯地址 浙江省玉环市

是否取得其他国家或者地区的居留权 无

二、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司

已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不存在境内、境外其他上市公司中拥有权益的

股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

三、信息披露义务人之间的关系说明

信息披露义务人李绍光和李瑜为父子关系。

第三节  权益变动目的

一、本次权益变动的目的

在本次权益变动期间（即 2010年 9月 10日至 2025年 3月 21日期间），信息披露义务

人因公司总股本增加导致持股比例被动稀释以及增减持股票、财产分割等原因持股比例发生

变动。

二、信息披露义务人未来 12个月内持股计划

信息披露义务人于 2025年 1月 10日披露《关于合计持股 5%以上股东减持股份的预披

露公告》，信息披露义务人李绍光先生和李瑜先生计划于该公告披露之日起 15个交易日后

的 3个月内（即 2025年 2月 11日至 2025年 5月 10日）以集中竞价或大宗交易方式合计减

持公司股份数量不超过 800万股（占公司目前总股本比例 0.94%，占公司剔除回购专用账户

中股份数量后的总股本比例 0.96%）。

截至本次权益变动报告出具日，信息披露义务人上述减持股份计划尚未实施完毕。未来

若发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关法律法规的规定及时履行信息披

露义务。

第四节  权益变动方式

一、 本次权益变动前后信息披露义务人持有公司股份的情况

本次权益变动前（即公司 2010年 9月 10日上市时），信息披露义务人持股比例合计

10.27778%；本次权益变动后（截至 2025年 3月 21日），信息披露义务人持股比例合计

4.99999%，持股比例降至 5%以下。

本次权益变动前后信息披露义务人持股情况：

股东名称 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股）
占公司当时

总股本比例
持股数量（股）

占公司目前

总股本比例

占剔除回购专

户股份后目前

公司总股本比

例

李绍光

合计持有股份 9,159,000 7.70960% 35,908,577 4.23662% 4.28921%

其中：无限售条件股份 0 0.00000% 35,908,577 4.23662% 4.28921%

有限售条件股份 9,159,000 7.70960% 0 0.00000% 0.00000%

李瑜

合计持有股份 3,051,000 2.56818% 6,470,106 0.76337% 0.77284%

其中：无限售条件股份 0 0.00000% 234,410 0.02766% 0.02800%

有限售条件股份 3,051,000 2.56818% 6,235,696 0.73571% 0.74484%

合计

合计持有股份 12,210,000 10.27778% 42,378,683 4.99999% 5.06206%

其中：无限售条件股份 0 0.00000% 36,142,987 4.26428% 4.31721%

有限售条件股份 12,210,000 10.27778% 6,235,696 0.73571% 0.74484%

注：1、上表中，如出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

2、上表中，本次权益变动前“占公司当时总股本比例”按照 2010年 9月 10日上市时总股本 118,800,000

计算；本次权益变动后“占公司目前总股本比例”占公司总股本比例按照 2025 年 3 月 21 日总股本

847,575,342 股计算，“占剔除回购专户股份后目前公司总股本比例”按照剔除回购专用账户股份数量

10,392,177 股后的总股本为 837,183,165 股计算。

二、 本次权益变动方式

在本次权益变动期间（即 2010年 9月 10日至 2025年 3月 21日期间），因公司总股本

增加导致持股比例被动稀释以及增减持股票、财产分割等原因，信息披露义务人持股数量及

持股比例发生变动。具体变动情况如下：

变动期间
股东名

称

变动前 变动后
变动比例 变动方式

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

2011 年度

李绍光 9,159,000 7.710% 16,486,200 7.710% 0.000%
2010 年度权益分派，持股数量增加，

持股比例不变。
李瑜 3,051,000 2.568% 5,491,800 2.568% 0.000%

2012 年度

李绍光 16,486,200 7.710% 21,432,060 7.710% 0.000%